



## Välkommen till Mikaelnsnytt!

Kristus är uppstånden! Ja han är sannerligen uppstånden!

De ropen ljuder som en envis påminnelse om att döden är besegrad.

När Jesus efter sin uppståndelse mötte kvinnorna, mötte lärjungarna så gjorde han det med ord som:

*Var inte rädda. Gå ut och säg åt mina bröder att bege sig till Galileen. Där ska de få se mig.* Matt.28:10. Vid viktiga händelser i bibeln används orden Var inte rädda. Gud vill oss väl, Gud lämnar oss inte. De här orden får vi bära vidare in i vår vardag till oss själva och till vår medmänniska.

Vid ett annat tillfälle kan vi läsa:

*Jesus sa till dem igen: Frid åt er alla. Som fadern har sänt mig sänder jag er.* Joh. 20:21. Frid är shalom, det finns en harmoni i grunden, trots oro som både finns inom oss och runtomkring oss. De här orden får vi också bära vidare in i det liv som vi lever. Det finns en frid i grunden som bär oss även i det mest oroliga.

Jag vill också nämna annandagens texter om Emmausvandrarerna där det står:

*Då öppnades deras ögon och de kände igen honom, men han försvann från deras åsyn.* Luk. 24:31. De kände igen Jesus när han bröt brödet och läste tackbönen. Jesus var där. Igenkänd. Jag tänker på alla gånger då vi delar brödet och vinet i nattvarden. Varje gång finns Jesus där, och vi får ta emot honom gång på gång i våra liv. Jesus lever, han vill bli igenkänd även nu i våra dagar.

Uppståndelsen är högst verkligen även idag. Uppståndelsen är inte bara en sensationell berättelse utan den ger liv också idag. Det ger hopp in i vår tid när vi ser mycket ont händer i vår värld. Livet har segrat och ska segra, så låt oss envist fortsätta ropa och leva påskens budskap.

Kristus är uppstånden! Ja han är sannerligen uppstånden!

Varmt välkommen att fira påskens gudstjänster i S:t Mikaelnskyrkan.

Moni Höglund



*Välkommen att ta del av församlingens gudstjänster under påsken i S:t Mikael's kyrka.*

## **Palmsöndagen 24 mars**

10.00 Gudstjänst med små och stora.  
K Maltén, A Stark. Barnkören Glad ton

## **Måndag 25 mars**

21.00 Via Dolorosa. Meditativ andakt i ord, ton och gestaltning.  
Musik: C Wallentin

## **Tisdag 26 mars**

21.00 Via Dolorosa. Meditativ andakt i ord, ton och gestaltning.  
Musik: C Wallentin

## **Onsdag 27 mars**

21.00 Via Dolorosa. Meditativ andakt i ord, ton och gestaltning.  
Musik: A Stark

## **Skärtorsdag 28 mars**

17.30 Skärtorsdagsmessa på finska i G:a kyrkan. J Suban  
18.30 Skärtorsdagsmessa med altarets avklädnad.  
M Höglund, A Stark. Silvia Östersjö Sharp - violin

## **Långfredag 29 mars**

10.00 Långfredagsgudstjänst. K Maltén, C Wallentin  
Mikaels manskör

## **Lördag - Påskafton 30 mars**

23.30 Påsknattsmessa. M Höglund, C Wallentin

## **Söndag - Påskdagen 31 mars**

10.00 Högmessa. A Collin, K Maltén, A Stark  
MåBra-kören. Thomas Jonsergårdh - trumpet

14.00 Messa på finska. J Suban, A Stark

## **Måndag - Annandag påsk 1 april**

10.00 Gudstjänst. A Collin, A Stark

12.00 Pilgrimsvandring

Vandringen tar cirka två timmar. Gratis. Ingen föransmälan. Ta med eget fika och sittunderlag.





## Pingstkören

Kom och var med i vårens sista körprojekt i S:t Mikaels kyrka. Vi övar inför att medverka med sång i gudstjänsten lördagen den 18 maj (Pingstafton) kl.11.00 i kyrkparken.

Vi övar torsdagar 19.15-21.00 i körsalen/gamla kyrkan.  
Datum för körövningarna är 4/4, 11/4, 25/4, 2/5 samt 16/5.

VARMT VÄLKOMMEN!



## Öppen kyrka och mässa

Öppen kyrka är en mötesplats med fika och gemenskap. Vi fikar eftermiddagsfika i form av smörgås på Kyrktorget från 13.30 på måndagar. Klockan 15.00 avslutar vi med att fira mässa i Gamla kyrkan.

Med undantag för 1 april, som är annandag påsk, så träffas vi varje måndag till och med maj. Sista träffen för vårterminen är alltså 27 maj.

Du väljer själv om du kommer till både fiket och mässa eller bara det ena.

Kontakt: Kajsa Olofsson, diakon, 019-15 47 44

[kajsa.olofsson@svenskakyrkan.se](mailto:kajsa.olofsson@svenskakyrkan.se)



## Sommarutflykt Sjung och Le



**Lördag 15 juni, klockan 13.00-16.00**

i Kyrkparken vid S:t Mikael's kyrka,  
Hjärstavägen 33, 703 58 Örebro.

Fika, allsång, tipspromenad och  
korvgrillning, kan det bli bättre?

Vid regn är vi inomhus.

Telefon till Kajsa, diakon, 019-15 47 44,

Varmt välkommen hälsar

Mikaels församling och Immanuelskyrkan.





## Frukt & funderingar



### Bibelns kvinnor

-samtalsgrupp i sommartid kring valda delar av Charlotte Frycklunds bok med samma namn.

Vi träffas fem **tisdagar 10.30-12.00**,  
med start 11 juni, vid S:t Mikaels kyrka.

Vi lyssnar tillsammans på en text och samtalar sedan om de tankar vi får. Träffarna är fristående från varandra så du kan komma en gång, flera gånger eller alla gånger. Du behöver inte ha läst något innan.

Vi hoppas att vi kan var ute i parken men vid dåligt väder är vi inne.

Samtalsledare är diakon Kajsa Olofsson, 019-15 47 44

*Det finns många kvinnor i Bibeln. Vissas röster är starka, men många gånger vet vi inget mer om kvinnan än hennes namn, ofta inte ens det. Prästen Charlotte Frycklund skriver en typ av brev till de dimhöljda bibliska kvinnorna - och märker hur kvinnorna börjar tala tillbaka. Charlotte skriver med krispighet och värme så att kvinnorna - som annars ofta bara nämns i en bisats eller presenteras som en del av sina mäns berättelser - blir huvudpersoner och kommer till liv. Genom dessa möten lär vi både känna Bibelns kvinnor och får insikter om våra egna liv.*



## Sinnesrogudstjänst

Nu är vi igång med Sinnesrogudstjänster igen i S:t Mikaels kyrka.

En gudstjänst med Sinnesrobönen i centrum, ljusständning och musik samt efterföljande kvällsfika.

Varmt välkommen följande fredagar - 5/4 och 17/5 kl 18.30.

*"Gud, ge mig sinnesro att acceptera  
det jag inte kan förändra,  
mod att förändra det jag kan  
och förstånd att inse skillnaden."*